3.1 Název zakázky 
„Holice, Pod Homolí - vodovod“ 

3.2 Místo plnění zakázky  
Holice, ul. Pod Homolí 

3.3 Doba plnění zakázky 
Zadavatel předpokládá plnění zakázky od 1.4.2026 až 31.8.2026.  

3.4 Předpokládaná hodnota 
Předpokládaná hodnota zakázky je 5 400 000 Kč bez DPH (slovy: pět milionů čtyři sta tisíc korun 
českých). 

3.5 Vymezení předmětu plnění zakázky  
Jedná se o přeložku a zkapacitnění stávajícího vodovodu na PE 100 RC SDR 11 d180/16,4 typ 2 
v celkové délce 232,8 m a přepojení stávajících přípojek v Holicích v ulici Pod Homolí. 

V podrobnostech odkazuje zadavatel na projektovou dokumentaci zpracovanou společností